Cattalini.4. Ordem do Dia: (i) a realização, pela Companhia, de sua 3ª (terceira) emissão de debêntures simples, não conversíveis 
em ações, da espécie quirografária, a ser convolada em espécie com garantia real, em série única, no valor total de R$ 
632.000.000,00 (seiscentos e trinta e dois milhões de reais) (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), mediante 
distribuição pública, sob o rito de registro automático, sem análise prévia da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), nos 
termos da Lei n.º 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”), dos artigos

[...]

e (iii) 
custódia eletrônica da B3. (b) Número da Emissão: A Emissão é a 3ª (terceira) emissão de Debêntures da Emissora. (c) Número 
de Séries: A Emissão será realizada em série única. (d) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 
632.000.000,00 (seiscentos e trinta e dois milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Total da 
Emissão”). (e) Colocação e Procedimento de Distribuição: As Debêntures serão objeto de oferta pública de distribuição sob 
o rito de registro automático, nos termos da Lei do Mercado de Valores Mobiliários, da Resolução CVM 160 e das demais

[...]

na Escritura de Emissão (“Data de Vencimento”). (p) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures será 
de R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”). (q) Quantidade de Debêntures Emitidas: 
Serão emitidas 632.000 (seiscentas e trinta e duas mil) Debêntures. (r) Preço de Subscrição e Forma de Integralização: As 
Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, e em moeda corrente nacional, no ato da subscrição (cada uma, uma “Data 
de Integralização”), pelo seu Valor Nominal Unitário, acrescido da Remuneração calculada pro rata temporis a partir da Data

[...]

será calculada conforme fórmula a ser prevista na Escritura de Emissão. (t) Remuneração das Debêntures: Sobre o Valor 
Nominal Unitário Atualizado (ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado, conforme o caso) das Debêntures, incidirão 
juros remuneratórios correspondentes a 8,4021% (oito inteiros, quatro mil e vinte e um décimos de milésimos por cento) ao 
ano base 252 Dias Úteis (“Remuneração”), incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento da 
Remuneração (conforme definido abaixo) imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento.

[...]

ou (ii) a soma das parcelas de Amortização do Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures e das parcelas da 
Remuneração devidas desde a data do efetivo Resgate Antecipado Facultativo até a Data de Vencimento das Debêntures, trazida 
a valor presente até a data do efetivo Resgate Antecipado Facultativo Total, utilizando-se como taxa de desconto, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis pro rata temporis, a soma exponencial (i) da taxa percentual ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis, da Nota do Tesouro Nacional – Série B (NTNB), de duration mais próxima das Debêntures na data 
do resgate, apurada 2 (dois) Dias Úteis imediatamente anteriores à data de Resgate Antecipado Facultativo Total, sendo a 
duration calculada com base na fórmula prevista na Escritura de Emissão (“Valor do Resgate Antecipado Facultativo das